
Mgr. Dušan Michelfeit 
01.06.2021 15:11 :32 

Národní památkový ústav 
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3 
118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČO: 75032333 DIČ: CZ 75032333 

Doručovací adresa: 

Dodatek č.7 NPÚ-ÚPS Praha 2020Hl 170031 7/2021 

Národní památkový ústav územní památková správa v Praze Sabinova 373/5 130 00 Praha 3 
(dále jen „ Objednatel" na straně jedné) 

a 

GEMA ART INTERNATIONAL s.r.o 

se sídlem: Haštalská 760/27, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 07687672 

DIČ: CZ07687672 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 7 

ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2020H1170031/434/2017/ z 11. 8. 2017, 
dodatku č. 1 NPÚ-ÚPS Praha/2020H1170031_1/2018/330 z 26. 6. 2018, 
dodatku č. 2 NPÚ-ÚPS Praha/2020H1170031_2/2018/330 z 28. 8. 2018 
dodatku č. 3 NPÚ-ÚPS Praha/2023H1170031_3/585/2018/ z 9. 11. 2018. 
dodatku č. 4 NPÚ-ÚPS Praha/2023H1170031_ 4/52808/2019/362 z 28. 6. 2019. 
dodatku č. 5 NPÚ-ÚPS Praha/2023H1170031_5/479/2019/ z 26. 9. 2019. 
a dodatku č. 6 NPÚ-ÚPS Praha/2023H1170031_6/2020/ z 27. 11. 2020. 

SZ Krásný Dvůr - obnova vnějších schodišť 

I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení stavby vzhledem k nutnosti provedení 
takových opatření na schodišti „B", která zabrání pronikání vlhkosti do zdiva schodiště. Přestože byla 
provedena projektovaná opatření pro snížení vlhkosti zdiva a redukci zasolení účastníci kontrolního 
dne konaného 25. 5. 2021 po provedené prohlídce konstatují, že zdivo je na mnoha částech zejména v 
nadezdívce schodiště stále velmi provlhlé. 

strana 1 (celkem 2) 



Z tohoto důvodu není reálné, aby stavba byla dokončena ve sjednaném termínu dokončení dle 
dod. SoD č.6 do 31. 5. 2021. Důvodem prodloužení je skutečnost, že je nezbytné stanovit a odstranit 
příčinu pronikání vlhkosti a teprve poté provést finální omítku a barevný nátěr, za dodržení řádných 
l~ůt pro dané technologické postupy. 

li. 
Lhůty plnění 

Mění se článek 5.1 odst. lc) dokončení stavby. 
Tímto dodatkem je dohodnut jiný termín dokončení stavby a to do: 31. října 2021 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 7 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom vyhotovení. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 7 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 7 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 7 je pro 
obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2020H1170031 jsou tímto dodatkem č. 7 nedotčená, zůstávají 
v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel. 
5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze, dne 

Mgr. Dušan Michelfeit 
ředitel 

NPÚ, ÚPS v Praze 

2021 V Praze, dne 2021 

He I e na Digitálně podepsal 
Helena Bartošová 

BartosvQVa' Datum:2021.06.02 
15:04:56 +02'00' 

Ing. Petr Justa 
jednatel 

Gema Art lnternational, s.r.o. 

strana 2 (celkem 2) 




